
21. Meddelelser ()
Indvielse af nyrenoveret legeplads i Brønshøjparken (projekt ”Plads til Leg”). BUFI og BUU 
afholder i samarbejde med Teknik- og Miljøforvaltningen et indvielsesarrangement i begyndelsen af 
2010.

ByNet 2018 inkl. Højklasset busløsning på Frederikssundsvej. Christian Hesselberg og Freddy 
Ingvorsen har den 5. november haft møde med Økonomiforvaltningen/Center for 
Byudvikling/trafikplanlægger om forvaltningens planer om etableringen af en 7 meter bred busbane 
på Frederikssundsvej. 

Debataften 26/11 kl. 19.15 på Brønshøj Bibliotek om Lokaludvalgets bud på visioner og udviklingen 
i bydelen.

Udstillingen på Brønshøj Bibliotek om Lokaludvalget kører i uge 45 og 46. Fra den 17. nov. 
udvides udstillingen med mere materiale om bl.a. logokonkurrence, EnergiCenter Voldparken mm. 

Borgerinddragelse: Kommunens Teknik- og Miljøforvaltning og Økonomiforvaltning arbejder på et 
fælles borgerinddragelsesprojekt ”Hør københavnerne”, som bl.a. skal munde ud i en web-baseret 
værktøjskasse til borgerinddragelsesprocesser. Lokaludvalgssekretærerne er inddraget i projektet og 
formændene er også blevet informeret om strategi og proces (projektets strategioplæg er vedlagt 
som bilag i den elektroniske version af dagsordenen, som findes på www.2700lokaludvalg.dk). 

Tingbjerg-seminar blev holdt 7. november og grunden er lagt for et fortsat godt samarbejde mellem 
Åben By-projektet, Husum områdeløft og Lokaludvalget. 

bilag
"Hør københavnerne" strategioplæg

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 19.11.2009

Tilføjelse til de skriftlige meddelelser:

Indre By Lokaludvalg planlægger at invitere alle lokaludvalgsmedlemmer til et fælles 
evalueringsseminar, som vil finde sted i januar. Nærmere tid og sted udmeldes snarest, og 
tilmeldingsfrist er 18. december. 

Der er en rettelse af meddelelse sendt ud til medlemmer pr. e-mail den 17. november vedr. varslede 
besparelser på kulturområdet. Den samlede planlagte besparelse for bibliotekerne og Kulturhuset 
Pilegården er 1,3 mill over 4 år (og ikke som skrevet 4 mill). . 




